PORTARIA GP Nº 004/88

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            Nomear MARIA INÊS FARIAS DE SOUZA NASCIMENTO, Técnica Judiciária, para

exercer a Função de Confiança de Chefe de Gabinete TRT- 13ª-LT- DAS- 101.5, com efeitos a

contar de 01 do corrente.

            Dê-se ciência..

            Publique-se no B.I.

            João Pessoa, 1º de janeiro de 1988.

            ALUISIO RODRIGUES

            Presidente